Vorwort

Im Gefingnis

Das Verschwinden
Der Krieg

Die Licke

Die Filschung

Mutter und Sohn

Das Eintauchen

Das Traumen
Filschen als Lebensinhalt
Das Depot

Die Uberlebensschuld
Der Beruf des Vaters
Das starke Opfer
Schadlos

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1247934047

12
22
28
37
46
61
65
70
74
79
82
86
92
96

|
digitalisiert durch ION
BLI

T

HE
L
E


http://d-nb.info/1247934047

Traumen und Schlafwandeln
Die Ehe

Nachher

Der Rest halt

Verlorene Grenzen

Diinn und bleich
Grenzziehungen

Senden und empfangen

Der Mensch ist dem Menschen ein Bediirfnis
Das Leck im Boot

Wehrlos

Das symbiotische Paar

Der kreative Betrug

Gefiihle, die miide machen
Gemeinsam

109
114
128
132
135
140
143
147
151
154
159
161
172
176
179



