

Vorwort	8
Im Gefängnis	12
Das Verschwinden	22
Der Krieg	28
Die Lücke	37
Die Fälschung	46
Mutter und Sohn	61
Das Eintauchen	65
Das Träumen	70
Fälschen als Lebensinhalt	74
Das Depot	79
Die Überlebensschuld	82
Der Beruf des Vaters	86
Das starke Opfer	92
Schadlos	96

Träumen und Schlafwandeln	109
Die Ehe	114
Nachher	128
Der Rest hält	132
Verlorene Grenzen	135
Dünn und bleich	140
Grenzziehungen	143
Senden und empfangen	147
Der Mensch ist dem Menschen ein Bedürfnis	151
Das Leck im Boot	154
Wehrlos	159
Das symbiotische Paar	161
Der kreative Betrug	172
Gefühle, die müde machen	176
Gemeinsam	179